CARICOM: Obesity prevalence W®RLD
OBESITY

Zene
. Pretilost Prekomjerne tjelesne tezine

100
80

< 60
40

20

7;7 00/77 . Gl//
%y . i 0
‘7
Ob&
9o
Biljeske: Different methodologies have been used to collect this data and so it is not strictly comparable.

Ako nije druk¢ije naznaceno, prekomjerna tjelesna teZina odnosi se na BMI izmedu 25 kg i 29,9 kg/m?2, a pretilost se odnosi na BMI veéi od 30 kg/m?Z.



